MASTER LEDbulb
MASTERLEDbulb DT 14-100WE27 927-922 A67FR
MASTER LEDbulb poskytuje teplé světlo vyzařované všemi směry, tak jako klasická
žárovka. Poskytuje značné úspory energie a minimaliní náklady na údržbu. Vhodné
do prostorů jako jsou haly, chodby, schodiště, kde je osvětlení v provozu nepřetržitě.
MASTER LEDbulb jsou přímou náhradou klasických či halogenových žárovek s paticí
E27, jsou kompatibilní s většinou stmívačů na náběžné hraně.
Údaje o produktu

927-922 A67FR
EAN/UPC – výrobek 8718699695644
Objednací kód 69564400
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929002218602
Celková hmotnost (kus) 0,104 kg
Varování a bezpečnost
Rozměrové výkresy
D
C
Bulb A67 14-100W 1521lm 2700-2200K E27 D
Product D C
MASTERLEDbulb DT 14-100WE27 927-922 A67FR 77 mm 142 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LED bulb DT E27 A67

LED bulb DT E27 A67
LED bulb DT E27 A67
MASTER LEDbulb
2Datasheet, 2019, Prosinec 2 Změna údajů vyhrazena
Životnost
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 5000040000 60000
LED bulb DT E27 A67
F
a